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YMPÄRISTÖLUPALAUTAKUNNAN TOIMINTAKATSAUS 2017 

Rakennusvalvonta on tehnyt yhteistyötä Humppilan kunnan kanssa vuo-
desta 2015 alkaen siten, että tarkastusinsinööri toimii rakennustarkastaja-
na Humppilassa. Tarkastusinsinöörin työpanos on puolitettu kuntien kes-
ken. Tosin vuoden 2017 huhtikuusta lähtien tarkastusinsinööri on ollut vir-
kavapaalla. Yhteistyö jatkuu toistaiseksi ainakin vuoden 2018 loppuun 
saakka. 

Rakennus- ja toimenpidelupa- sekä muita maankäyttö- ja rakennuslain 
mukaisia päätöksiä sekä ilmoitusmenettelynä käsiteltyjä ratkaisuja tehtiin 
edellisvuoteen verrattuna hieman enemmän, yhteensä 300 kappaletta. 
Rakennuslupien pinta-ala- ja tilavuusmäärissä esiintyy usein suuria vuosit-
taisia vaihteluita. Myönnettyjen lupien kerrosala oli 13 385 m2 ja tilavuus 
84 155 m3. Molemmissa on edellisvuoden tasoon pientä laskua, noin 20 
%:a. Uusien asuntojen rakennuslupia myönnettiin kuusi kappaletta, joilla 
muodostuu kymmenen asuntoa. 

Valmistuneiden rakennusten määrä kerrosala- ja tilavuusmitoituksella oli 
20 %:a matalampi kuin edellisenä vuonna. Valmistuneiden rakennusten 
kerrosala oli 12 479 m2 ja tilavuus 83 289 m3. Valmistuneissa rakennuk-
sissa oli yhteensä 23 kappaletta asuntoja. Vuonna 2017 valmistui yksi ker-
rostalo. Näissä tapahtui parannusta edellisvuoteen verrattuna.   

Ympäristönsuojelu on tehnyt yhteistyötä Jokioisten kunnan kanssa ke-
väästä 2017 alkaen. Forssan ympäristötarkastaja tekee sovitun osan ym-
päristönsuojeluviranomaisen tehtävistä (noin 0,27 htv). 

Ympäristölupa-asioista annettiin kuusi ja maa-ainesasioihin liittyen kolme 
ratkaisua. Ympäristönsuojelumääräysten soveltamista koskevia päätöksiä 
tehtiin yksi. Etelä-Suomen aluehallintovirastolle annettiin ympäristölupaha-
kemuksista kolme lausuntoa ja muille viranomaistahoille yhteensä kuusi 
lausuntoa. Jätelain mukaisia rekisteröintejä käsiteltiin yksi ja nitraattiase-
tuksen mukaisia ilmoituksia 11. Vuoden aikana tehtiin muita ympäristön-
suojelulakiin perustuvia tarkastuksia 32 ja maa-aineslakiin kaksi.  

Syksyllä 2017 aloitettiin projektiluonteinen valvonta auto- ja konekorjaa-
moihin sekä -purkamoihin. Tarkoituksena oli selvittää jätelain (646/2011) § 
124 mukaisesti yritysten jätehuollon tilanne erityisesti vaarallisten jätteiden 
osalta.  Syksyn aikana tehtiin 28 tarkastusta. Loput tarkastukset ja raportti 
tehdään keväällä 2018. 

Ympäristönsuojeluyksikkö on osallistunut FISU-verkoston (Finnish Sus-
tainable Communities) toimintaan. Resurssiviisauden tiekartta, joka on 
Forssaan laadittu vuonna 2015, päivitettiin Hämeen ammattikorkeakoulun 
opiskelijan avustuksella. 

Ympäristönsuojelussa uudistettiin lakisääteinen valvontasuunnitelma vuo-
sille 2018-2021. Ympäristönsuojeluyksikkö osallistui syksyllä valtakunnalli-
seen Energiasäästöviikon viettämiseen tavaranvaihtotapahtumalla. 


